2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
    О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района Приморского края от 27 апреля 2016 года  № 88-НПА «Правила землепользования и застройки Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района                                    Приморского края».
Принято Думой Анучинского
муниципального района

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Анучинского муниципального района Приморского края от 27 апреля 2016 года № 88-НПА «Правила землепользования и застройки Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района                                    Приморского края», руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района Приморского края                от 27 апреля 2016 года  № 88-НПА «Правила землепользования и застройки Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района                                    Приморского края», следующие изменения:
1.1.Статья 36. Р. Зоны рекреационного назначения.

п.п.2. ГЛ. Городские леса.

Основные виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства:

· леса, лесопарки в границах населённых пунктов;

· объекты спорта, охоты и рыбалки;

· территории и объекты природно-познавательного туризм.

в территориальную зону Р. «Зоны рекреационного назначения»   в основной  вид  разрешенного  использования  дополнить,
- осуществление научно - исследовательской, образовательной и рекреационной деятельности, в  части определенного земельного участка площадью  5000 кв.м., расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 430 м от ориентира по направлению на юго - восток. Почтовый адрес: Приморский край, Анучинский район, с.  Ильмаковка, ул. Центральная, д. 46. Кадастровый номер земельного участка 25:01:030400:44. Земельный участок предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования.
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Анучинского

муниципального района –

глава администрации

Анучинского муниципального района                                    С.А. Понуровский
с. Анучино
от 26.12.2017г.
№ 274-НПА